
УКРАЇНА 

  ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                  V  СЕСІЯ   VІ  СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 414 

26.08.2011 року м. Хуст 

 

Про прийняття рішень щодо реорганізації і 

ліквідації дошкільних і загальноосвітніх 

навчальних закладів 

   

 
Відповідно до ст. 3, 53 Конституції України, ст. 3, 6, 14 Закону України «Про освіту», 

ст. 37 Закону України «Про загальну середню освіту», ст. 19 Закону України «Про 

дошкільну освіту», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування» в інтересах 

територіальної громади м. Хуст, міська рада 

 

вирішила: 

 
1. Створити комісію у складі депутатів Хустської міської ради, представників управління 

освіти, релігій та у справах національностей виконкому Хустської міської ради, а також 

представників територіальної громади м. Хуст для розробки Порядку обговорення та 

вирішення питань щодо заборони реорганізації та ліквідації дошкільних і загальноосвітніх 

навчальних закладів. 

2. Оприлюднити дане рішення на веб-сторінці http://www.khust-miskrada.gov.ua. в мережі 

«Інтернет». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію   з 

гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді, спорту, міжнаціональних, 

міжконфесійних та міжнародних відносин, охорони здоров'я, материнства, дитинства, 

сім'ї, соціального захисту населення (голова комісії – Кричфалуші В.В.). 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В.КАЩУК 
           

  

http://www.khust-/

